
CO 
'чГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБР 
. «СРЕДНШ ОБЩЕОБР АЗОВ АТЕЛ

456780,Челябинская область г. Озерск 
телефон директора 8 (35Г30) 7-16-67, секретарь 8 (35

АЗОВАТЕЛЫ-ЮЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
Ш ДЯ ШКОЛА №21»

e-mail: school21ozr@van(lex.iu

5. Луначарского д. 11 .; . ■
30) 7- !6 -67, факс 8 (35130) 71667

ИНН/КПП 7422023062/74130100

ПРИКАЗ

29 декабря 2018 г.
«Об утверждении перечня платных услуг 
и прейскуранта цен, оказываемых МБОУ СОШ №21»

В соответствии с письмом. Управления 
Озерского городского округа «О согласовании» 
Положением о порядке оказания платных образе 
№21, утвержденного приказом по школе от 01.0S

ПРИКАЗЫВАЮ :

№421

образования администрации 
от 26.12.2018 №25-01-31/1338 и 
вательных услуг в М БОУ СОШ 
.2016 №230,

г), оказываемых (выполняемых)

1. Утвердить перечень платных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в 
МБОУ СОЩ №21 в 2019 году.

2. Утвердить прейскурант цен платных услуг (рабо) 
в МБОУ СОШ №21.

. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.

. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Анисимов



ПРОЕКТ ПРЕЙСКУРАНТА ЦЕН
на платные услуги (работы), оказыва

МБОУ СОШ №21
емые (выполняемые)

(наименование учреждения)

в 2018 -  2019 учебном году

Наименование платной 
услуги (работы)

Единицы измерен^ 
объема платной уел 

(работы)

ш
угн

Цена за единицу объема 
оказания платной услуги 

(выполнения работы), руб.
Школа будущего 
первоклассника

час 5 ООО

Школа абитуриента (за один 
предмет)

час 5 ООО

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления образования 
Л.В. Горбунова

2018г.

М.П.



ПЕРЕЧНЬ
платных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

МБОУ СОШ №21
(наименование учреждения)

Наименование платной 
услуги (работы)

Категория получате 
платной услуги (раб<

лей
ты)

Единицы измерения 
объема платной услуги 

(работы)
Школа будущего 
первоклассника

Родитель (законны 
представитель) 
дошкольника

й час.

Школа абитуриента Родитель (законны 
представитель) 
обучающихся 

9-х, 11 -х классов

А час.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления образования 
Л.В. Горбунова

«МГ « _ 2018г.


